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Trygghetspunkter i Halland

Den basta och mest trygga platsen for friska manniskor ar ofta den egna
bostaden, aven om det vid en kris eller ytterst krig skulle bli mer besvarligt
an vad man ar van vid. I vissa situationer kan det dock bli nédvandigt for
manniskor att kunna ta sig till en trygghetspunkt.

En trygghetspunkt ar en plats dit méanniskor kan ta sig for att f& stdd vid en
kris eller krig. Utbudet pa en trygghetspunkt kan variera mellan de olika
platserna. Det kan vara allt fran att fa lite virme och information till att bli
erbjuden mat, ladda telefonen och i vissa fall sovplats. For mer information
om trygghetspunkter se har.

Det ar kommunens ansvar att ta hand om sin befolkning oavsett fredstid,
kris eller krig. Darfor ar det &ven kommunens ansvar att etablera och hélla
ihop arbetet med trygghetspunkter. Men de kommer inte kunna losa det
sjalva. De behover hitta bra lokaler dit folk kan ta sig och bemanna dessa
platser bemannade fran nagra dagar upp till veckor. For att hjalpa dem med
arbetet ar frivilliga resursgrupper och ideella féoreningar viktiga.

De flesta kommunerna i Halland kommer pa nagot satt att arbeta med
trygghetspunkter under 2024. Vill ni komma i kontakt med kommunerna i
deras arbete med trygghetspunkter, se nedan.

Kontaktuppgifter beredskapshandlaggare

Laholm: Per Andersson - per.andersson@laholm.se

Halmstad Malin Remkeus - malin.remkeus@halmstad.se

Hylte Catrin Kaldman - catrin.kaldman@hylte.se

Falkenberg Yassir Osman Bouh - yassir.osmanbouh@falkenberg.se

Varberg Jonna Olsson Wetterholm - jonna.olsson.wetterholm@varberg.se

Kungsbacka Gabriella Andersson - gabriella.andersson@kungsbacka.se

Tack for ert goda arbete!

/ /Erik Joelsson
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